
Zarządzenie Nr 0050.28. 2013 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia   30 stycznia 2013 roku  

 
w sprawie  przyjęcia wykazu stanowisk w Urzędzie Gminy w Nędzy   
                   

 
                   Na podstawie art. 7 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 
samorządowych  (Dz. U. Nr 223 poz.1458 z późn. zm..) art.33 ust.1 , 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001roku nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) 
 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
1. Z dniem 1 marca 2013 roku  tworzy się w Urzędzie Gminy w Nędzy w Referacie Finansowym 

nowe stanowisko ds. wymiaru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi . 
2. Z dniem 1 lipca 2013 roku tworzy się w Urzędzie Gminy w Nędzy w Referacie Finansowym 

nowe stanowisko pracy ds. księgowości i egzekucji opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ,podatku od towarów i usług ,środków trwałych. 

3. Z dniem 1 lipca 2013 roku przekształca się stanowisko ds. gospodarowania odpadami 
komunalnymi w Referacie  Infrastruktury i Gospodarki na samodzielne stanowisko ds. 
funduszu alimentacyjnego, dodatków mieszkaniowych i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

 
§ 2  

 
Zatwierdza się „WYKAZ STANOWISK „ stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia . 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  


